

АДМИНИСТРАЦИЯ Муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож, Удмуртская Республика, 427310 Тел./факс (34155) 21484 E-mail: adm-vav@udm.net

«Удмурт Элькунысь Вавож ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45 а юрт., Вавож черкогурт, Вавож ёрос, Удмурт Элькун,427310 Тел./факс (34155) 21484 E-mail: adm-vav@udm.net

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022

с.Вавож

No 973

Об утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

B приведения типового перечня целях муниципальных предоставляемых Администрацией Вавожского района в соответствие с Типовым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного Удмуртской Республике, руководствуясь самоуправления образования «Муниципальный округ Вавожский район муниципального Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый типовой перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации Вавожского района.

Первый заместитель главы Администрации Вавожского района — заместитель главы Администрации Вавожского района по комплексному развитию сельских территорий

Г.А. Аверкиева